Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №240 г. Борзи»

Приказ № 151§1

от 25.10.2021г.

О создании школьного спортивного клуба

        В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе,

развития в школе традиционных и наиболее популярных видов спорта,

вовлечения обучающихся школы в систематические занятия физической

культурой и спортом

приказываю:

1. Создать школьный спортивный клуб в 2021 -2022 учебном году.

2. Руководителем школьного спортивного клуба «Лидер» назначить учителя

физической культуры Дудицкого Александра Яковлевича.

3. Утвердить состав школьного спортивного клуба «Лидер»:

- Дудицкий Александр Яковлевич, учитель физической культуры –

председатель Совета ШСК;

- Криницкий Владимир Николаевич, учитель физической культуры –

заместитель председателя Совета ШСК;

- Кравцов Александр Георгиевич, учитель физической культуры;

- Климова Виктория Николаевна, заместитель директора по ВР;

- Дудицкий Никита, обучающийся 11А класса.

4. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе (Приложение 1).

5. Утвердить Календарный план работы и расписание спортивных занятий

школьного спортивного клуба «Лидер» на 2021-2022 учебный год

(Приложение 2).

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы                     Климова В.Н.

		2021-10-25T16:01:18+0900
	Климова Виктория Николаевна
	Я являюсь автором этого документа